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ELENCO UFFICI STAMPA FILM AL 40 TORINO FILM FESTIVAL

SEZIONE TITOLO E REGISTA PASSAGGI UFFICIO STAMPA
stampa/pubblico
CONCORSO FALCON LAKE di Charlotte Le Ven. 25/11, 16.15 C ANT US-Ufficio Stampa
LUNGOMETRAGGI Bon Sab. 26/11, 18.30 M1 UFF Alessandro Russo alerusso@alerusso.it cell. +39 349 3127219
Dom. 27/11, 10.00 M1 Federica Aliano info@us-ufficiostampa.it cell. +39 393 9435664
Lun. 28/11, 18.00 G1
CONCORSO LA LUNGA CORSA - JAILBIRD Dom. 27/11, 17.30 C ANT BOOM PR info@boompr.it
LUNGOMETRAGGI di Andrea Magnani Lun. 28/11, 19.00 M1 UFF Lucrezia Viti cell. +39 348 2565827
Mar. 29/11, 9.00 G1 SCUOLE Livia Delle Fratte cell. +39 349 2233828
Mar. 29/11, 10.00 M1
Mer. 30/11, 17.00 G1
CONCORSO PAMFIR di Dmytro Mer. 30/11, 13.30 C ANT US-Ufficio Stampa
LUNGOMETRAGGI Sukholytkyy-Sobchuk Gio. 1/12, 16.00 M1 UFF Alessandro Russo alerusso@alerusso.it cell. +39 349 3127219
Ven. 2/12, 13.00 M1 Federica Aliano info@us-ufficiostampa.it cell. +39 393 9435664
Sab. 3/12,18.30 G1
CONCORSO RODEO di Lola Quivoron Sab. 26/11, 16.00 C ANT Echo Group
LUNGOMETRAGGI Dom. 27/11, 19.00 M1 UFF Stefania Collalto collalto@echogroup.it
Lun. 28/11, 10.00 M1 Cell. +39 339 4279472
Mar. 29/11, 17.00 G1 Lisa Menga menga@echogroup.it
Cell. +39 347 5251051
CONCORSO SVEGLIAMI A MEZZANOTTE di | Gio. 1/12, 19.30 R1 UFF Ufficio Stampa Film: Fosforo

DOCUMENTARI ITALIANI

Francesco Patierno

Ven. 2/12,10.30 R1
Sab. 3/12,17.00 R3

Manuela Cavallari manuela.cavallari@fosforopress.com cell. +39 349 6891660
Giulia Santaroni giulia.santaroni@fosforopress.com cell. +39 348 8224581
Ginevra Bandini ginevra.bandini@fosforopress.com cell. +39 335 1750404
Bianca Fabiani fosforo@fosforopress.com cell. +39 340 1722398

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it cell. +39 334 9500619
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DOCUMENTARI ITALIANI /
FUORI CONCORSO

LA GENERAZIONE PERDUTA di
Marco Turco

Mer. 30/11, 21.00 R3 UFF
Sab. 3/12, 15.00 R3

Ufficio Stampa Film: Lo Scrittoio pressoffice @scrittoio.net
Cell. +39 347 4305496

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it cell. +39 334 9500619

DOCUMENTARI ITALIANI /
FUORI CONCORSO

PARLATE A BASSA VOCE di
Esmeralda Calabria

Dom. 27/11, 17.00 G3 UFF
Lun. 28/11, 19.00 G3
Mar. 29/11, 17.00 G3

STORYFINDERS
Lionella Bianca Fiorillo lionella.fiorillo@storyfinders.it
Cell. +39 340 7364203

DOCUMENTARI ITALIANI /
FUORI CONCORSO

UNA GIORNATA
NELL’ARCHIVIO DI PIERO
BOTTONI di Massimo D’Anolfi
e Martina Parenti

Dom. 27/11, 19.00 G3 UFF
Lun. 28/11, 16.15 G3
Mar. 29/11, 13.00 G3

Arianna Monteverdi arianna.monteverdi@gmail.com
Cell. +39 338 6182078

DOCUMENTARI ITALIANI /
FUORI CONCORSO

VITA TERRENA DI AMLETO
MARCO BELELLI di Luca Ferri

Sab. 26/11, 20.30 R1 UFF
Dom. 27/11, 10.00 R1
Lun. 28/11, 17.30 R3

Arianna Monteverdi arianna.monteverdi@gmail.com
Cell. +39 338 6182078

SPAZIO ITALIA — L’ANNIVERSARIO di Marius Mar. 29/11, 17.00 R1 UFF Marta Franceschetti press@martafranceschetti.com
CONCORSO Gabriel Stancu Mer. 30/11, 21.30R1 Cell. + 39339 4776466
CORTOMETRAGGI Gio. 1/12,10.30R3 Alessia Belli
ITALIANI ufficiostampa@martafranceschetti.com
Cell. +39 331 9844524
SPAZIO ITALIA — LO SGUARDO ESTERNO di Mar. 29/11, 17.00 R1 UFF Studio Morabito
CONCORSO Peter Marcias Mer. 30/11, 21.30 R1 info@mimmomorabito.it studiomorabito@gmail.com
CORTOMETRAGGI Gio. 1/12, 10.30 R3 Cell. +39 335 5292055
ITALIANI
SPAZIO ITALIA - ESSERE ORO di Valentina Mer. 30/11, 17.00 R1 UFF ZebakiComunicazione
CORTOMETRAGGI Cenni Gio. 1/12, 21.30R1 Giada Giordano giada.giordano@zebaki.it
ITALIANI / FUORI Sab. 3/12,11.00 R3 Cell. +39 342 1659695
CONCORSO

FUORI CONCORSO

EO di Jerzy Skolimowski

Sab. 26/11,20.30 C ANT
Dom. 27/11, 15.00 G1 UFF
Mer. 30/11, 22.00 G1

Echo Group
Stefania Collalto collalto@echogroup.it cell. +39 339 4279472
Lisa Menga menga@echogroup.it cell. +39 347 5251051

FUORI CONCORSO

FAIRYTALE di Aleksandr
Sokurov

Dom. 27/11, 19.00 G1 UFF
Lun. 28/11, 10.30 R2

Academy Two Paola Leonardi
paolaleonardi@academytwo.com cell. + 39 333 2021122

FUORI CONCORSO

FUMER FAIT TOUSSER di
Quentin Dupieux

Gio. 1/12, 13.30 C ANT
Ven. 2/12,21.30 G1 UFF
Sab. 3/12, 14.00 G1

Echo Group

Stefania Collalto collalto@echogroup.it
Cell. +39 339 4279472

Lisa Menga menga@echogroup.it

Cell. +39 347 5251051
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FUORI CONCORSO

GODLAND di Hlynur Palmason

Gio. 1/12, 19.45 C ANT
Ven. 2/12,14.00 G1 UFF
Sab. 3/12, 13.00 R2

US-Ufficio Stampa
Alessandro Russo alerusso@alerusso.it cell. +39 349 3127219
Federica Aliano info@us-ufficiostampa.it cell. +39 393 9435664

FUORI CONCORSO

IL CRISTO IN GOLA di Antonio
Rezza

Ven. 25/11, 14.30 C ANT
Ven. 25/11, 21.30 M1 UFF
Sab. 26/11, 12.00 R2
Dom. 27/11, 14.30 G3

Chiara Crupi — Artinconnessione info@artinconnessione.com
Cell. +39 393 2969668

FUORI CONCORSO

IL NOSTRO GENERALE di Lucio
Pellegrini e Andrea Jublin

Sab. 26/11, 9.00 C ANT
Sab. 26/11, 21.30 M1 UFF
Dom. 27/11, 12.30 R2

Ufficio Stampa Serie: Mongini Comunicazione

Simona Bastioni sbastioni@monginicomunicazione.com cell. +39 349 5777825
Andrea Grandi agrandi@monginicomunicazione.com cell. +39 340 3656905
Elisabetta Zerbato ezerbato@monginicomunicazione.com cell. +39 349 6633150

Ufficio Stampa Stand By Me
Leyla Monanni leyla.monanni@standbyme.tv

Ufficio Stampa Rai Fiction
Alessandra Zago alessandra.zago@rai.it
Serena Fossati serena.fossati@rai.it

FUORI CONCORSO

ORLANDO di Daniele Vicari

Lun. 28/11, 17.30 C ANT
Mar. 29/11, 19.00 M1 UFF
Mer. 30/11, 13.30 R2

Studio PUNTOeVirgola info@studiopuntoevirgola.com

FUORI CONCORSO

PERFETTA ILLUSIONE di Pappi
Corsicato

Mer. 30/11, 19.45 C ANT
Gio. 1/12, 21.30 R2 UFF
Sab. 3/12, 13.00 G3

The Rumors info@therumors.it
Chiara Bolognesi cell. +39 339 8578872
Greta De Marsanich cell. +39 320 8626213

FUORI CONCORSO

PROJECT WOLF HUNTING di
Hongsun Kim

Mar. 29/11, 18.00 C ANT
Mer. 30/11, 21.30 M1 UFF
Gio. 1/12, 14.00 R2

Ufficio Stampa Blue Swan irene.mincuzzi@blueswan.it

FUORI CONCORSO

SHE SAID di Maria Schrader

Sab. 26/11, 18.00 C ANT
Dom. 27/11, 21.30 M1 UFF
Lun. 28/11, 14.00 R2

Ufficio Stampa Universal
Matilde Marinai matilde.marinai@nbcuni.com

FUORI CONCORSO

THE BAD GUY di Giancarlo
Fontana e Giuseppe Stasi

Dom. 27/11, 19.15 C ANT
Lun. 28/11, 22.00 M2 UFF
Gio. 1/12, 14.00 M2

Ufficio Stampa Prime Video
Golin Italy primevideo@golinitaly.com

Ufficio Stampa Serie

BOOM PR info@boompr.it

Lucrezia Viti cell. +39 348 2565827
Livia Delle Fratte cell. +39 349 2233828

FUORI CONCORSO

THE FIRE WITHIN: A REQUIEM
FOR KATIA AND MAURICE
KRAFFT di Werner Herzog

Mer. 30/11, 17.15 C ANT
Gio. 1/12, 21.30 M1 UFF
Ven. 2/12,14.30 R2

Echo Group
Stefania Collalto collalto@echogroup.it cell. +39 339 4279472
Lisa Menga menga@echogroup.it cell. +39 347 5251051
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FUORI CONCORSO /
CARLOS VERMUT

QUIEN TE CANTARA / Tit.it.:
CHI CANTERA PER TE di Carlos
Vermut

Ven. 2/12,14.30 G2 UFF
Sab. 3/12,21.15 G2

US-Ufficio Stampa
Alessandro Russo alerusso@alerusso.it cell. +39 349 3127219
Federica Aliano info@us-ufficiostampa.it cell. +39 393 9435664

FUORI CONCORSO /
FAVOLACCE

LA CACCIA di Marco Bocci

Sab. 26/11, 22.15 C ANT
Dom. 27/11, 21.15 R2 UFF
Lun. 28/11, 9.30 R3

ManzoPiccirillo info@manzopiccirillo.com
Pierluigi Manzo cell. +39 347 0133173
Alessio Piccirillo cell. +39 393 9328580

FUORI CONCORSO /
FAVOLACCE

IPERSONNIA di Alberto Mascia

Ven. 25/11, 22.00 C ANT
Sab. 26/11, 22.30 R2 UFF
Dom. 27/11, 10.30 R3

The Rumors info@therumors.it
Romina Such

Cell. +39 339 3689010

Greta De Marsanich

Cell. +39 320 8626213

FUORI CONCORSO /
FAVOLACCE

| PIONIERI di Luca Scivoletto

Lun. 28/11, 20.00 C ANT
Mar. 29/11, 22.15 R2 UFF
Gio. 1/12, 13.00 R3

Daniela Staffa daniela.staffa@fandango.it
Cell. +39 335 1337630

FUORI CONCORSO /
FAVOLACCE

| SOGNI ABITANO GLI ALBERI
di Marco della Fonte

Lun. 28/11, 9.00 C ANT

Lun. 28/11, 21.45 R2 UFF
Mer. 30/11, 9.00 G1 SCUOLE
Gio. 1/12, 18.30 R3

REGGI&SPIZZICHINO Communication info@reggiespizzichino.com
Maya Reggi cell. +39 347 6879999

Raffaella Spizzichino cell. +39 338 8800199

Carlo Dutto cell. +39 348 0646089

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

IL MODERNISSIMO DI
BOLOGNA di Giuseppe
Schillaci

Lun. 28/11, 15.00 R3 UFF
Gio. 1/12, 21.00 R3

Ufficio Stampa Cineteca di Bologna
Andrea Ravagnan andrea.ravagnan@cineteca.bologna.it
cinetecaufficiostampa@cineteca.bologna.it cell. +39 335 8300839

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

IL SORRISO DI SAN GIOVANNI
di Ruggero Cappuccio e Nadia
Baldi

Sab. 26/11, 15.00 R3 UFF
Dom. 27/11, 21.30 R1

Ufficio Stampa Massimo Perrino | Fondazione Campania dei Festival
m.perrino@fondazionecampaniadeifestival.it

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

IL TOCCO DI PIERO di
Massimo Martella

Mar. 29/11, 20.15 C ANT
Mer. 30/11, 16.00 G3 UFF
Gio. 1/12, 10.30 G3

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it
Cell. +39 334 9500619

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

LA BELLA STAGIONE di Marco
Ponti

Sab. 26/11, 14.30 R1 ANT
Sab. 26/11, 19.00 REPOSI 3 UFF

Ufficio Stampa Film: The Rumors info@therumors.it
Romina Such

Cell. +39 339 3689010

Greta De Marsanich

Cell. +39 320 8626213

Ufficio Stampa Book on a Tree: Marta Franceschetti
Marta Franceschetti press@martafranceschetti.com

Cell. + 39 339 4776466

Claudia Apostolo claudiapostolo@martafranceschetti.com
Cell. +39 3337402903
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FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

NAPOLI MAGICA di Marco
D’Amore

Ven. 25/11, 20.00 C ANT
Sab. 26/11, 16.00 R2 UFF
Lun. 28/11, 8.30 G1 SCUOLE
Gio. 1/12, 10.00 R2

Ufficio Stampa Film

Stefania Gargiulo sgargiulo@golinitaly.com
Cell. +39 334 7562824

Simona Martino smartino@golinitaly.com
Cell. +39 335 1313281

Ufficio Stampa Vision Distribution
Marinella Di Rosa marinella.dirosa@visiondistribution.it
Cell. +39 335 7612295

Ufficio Stampa Sky

Isabella Ferilli isabella.ferilli@skytv.it
Cell. +39 346 720756

Fabiana Troiani fabiana.troiani@skytv.it
Cell. +39 335 1858947

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

NOI CE LA SIAMO CAVATA di
Giuseppe Marco Albano

Gio. 1/12, 11.15 CANT
Ven. 2/12,17.30 R2 UFF
Sab. 3/12, 19.00 R2

Lo Scrittoio pressoffice@scrittoio.net
Cell. +39 347 4305496
Cell. +39 375 6281209

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

PARLAMI D’AMORE di Daniele
Di Biasio e Adelmo Togliani

Sab. 26/11, 17.00 R3 UFF
Dom. 27/11, 22.00 R3
Ven. 2/12,13.00 C POST

ManzoPiccirillo info@manzopiccirillo.com
Pierluigi Manzo cell. +39 347 0133173
Alessio Piccirillo cell. +39 393 9328580

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

PIER PAOLO PASOLINI — UNA
VISIONE NUOVA di Giancarlo
Scarchilli

Dom. 27/11, 17.00 R3 UFF
Sab. 3/12, 21.30R3

BOOM PR info@boompr.it
Lucrezia Viti cell. +39 348 2565827

Livia Delle Fratte cell. +39 349 2233828

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it cell. +39 334 9500619

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

ROSA — IL CANTO DELLE
SIRENE di Isabella Ragonese

Dom. 27/11, 11.00 C ANT
Dom. 27/11, 15.30 R2 UFF
Lun. 28/11, 11.30 G1 SCUOLE
Gio. 1/12, 16.45 R2

Ufficio Stampa Sky

Isabella Ferilli isabella.ferilli@skytv.it
Cell. +39 346 720756

Fabiana Troiani fabiana.troiani@skytv.it
Cell. +39 335 1858947

FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

THE BEAT BOMB di
Ferdinando Vicentini Orgnani

Dom. 27/11, 13.00 R1
Lun. 28/11, 19.30 R2 UFF
Mar. 29/11, 14.30 R1

Ufficio Stampa Film: REGGI&SPIZZICHINO Communication
info@reggiespizzichino.com

Maya Reggi cell. +39 347 6879999

Raffaella Spizzichino cell. +39 338 8800199

Carlo Dutto cell. +39 348 0646089

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it cell. +39 334 9500619
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FUORI CONCORSO /
RITRATTI E PAESAGGI

VITTORIO —IN UN TEMPO
FUORI DAL TEMPO di

Elisabetta Sgarbi/Betty Wrong

Lun. 28/11, 16.00 C ANT
Mar. 29/11, 17.30 R2 UFF
Ven. 2/12,22.15R1

Ufficio Stampa Film: Parole & Dintorni
Marta Falcon marta@paroleedintorni.it

La nave di Teseo
Luigi Scaffidi luigi.scaffidi@lanavediteseo.eu

FUORI CONCORSO / DEI
CONFLITTI E DELLE IDEE

LA GIUNTA di Alessandro
Scippa

Mar. 29/11, 22.30 C ANT
Mer. 30/11, 14.30 R1 UFF
Ven. 2/12,17.00 R1

Ufficio Stampa Film: STORYFINDERS

Lionella Bianca Fiorillo lionella.fiorillo@storyfinders.it cell. +39 340 7364203

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it
Cell. +39 334 9500619

FUORI CONCORSO / DEI
CONFLITTI E DELLE IDEE

LA SCELTA di Carlo Augusto
Bachschmidt

Sab. 26/11,17.30 R1
Mer. 30/11, 15.30 C ANT
Gio. 1/12, 14.30 R1 UFF

Chiara Zanini
ufficio.stampa.zanini@gmail.com
Cell. +39 328 4574439

FUORI CONCORSO / DEI
CONFLITTI E DELLE IDEE

LOTTA CONTINUA di Tony
Saccucci

Gio. 1/12,9.00 C ANT
Ven. 2/12,20.30 R2 UFF
Sab. 3/12, 16.00 R2

Ufficio Stampa per Publispei

MNComm: Tatum Bartoli tatum.bartoli@comm.it
Cell. +39 348 14 29 538

MNComm: Beatrice Cati beatrice.cati@mncomm.it
Cell. +39 320 9506104

Ufficio Stampa Rai Documentari
Close to Media
Paola Ganapini paola.ganapini@closetomedia.it cell. +39 366 6688575

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it cell. +39 334 9500619

FUORI CONCORSO / DEI
CONFLITTI E DELLE IDEE

OK BOOMER di Andrea
Gropplero di Troppenburg,
Gianfranco Pannone

Dom. 27/11, 12.30 C ANT
Lun. 28/11, 15.30 R1 UFF
Sab. 3/12, 12.00 R1

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it
Cell. +39 334 9500619

FUORI CONCORSO /
FEDELI ALLA LINEA

CINQUE STANZE di Bruno
Bigoni

Ven. 2/12, 18.00 R3 UFF

Nicoletta Gemmi nicoletta.gemmi@gmail.com
Cell. +39 339 4589 349

FUORI CONCORSO /
FEDELI ALLA LINEA

CIPRIA di Giovanni Piperno

Ven. 2/12, 20.00 R3 UFF
Ven. 2/12,22.00 C POST

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it
Cell. +39 334 9500619

NUOVIMONDI LA MEMORIA DEL MONDO di Mar. 29/11, 19.30 M2 UFF Antonio Pirozzi antonio.pirozzi@gmail.com
Mirko Locatelli Mer. 30/11, 14.30 M2 Cell. +39 339 5238132
Gio. 1/12,11.00 M2
NUOVIMONDI PACIFICTION di Albert Serra Dom. 27/11, 21.30 C ANT US-Ufficio Stampa

Lun. 28/11, 14.00 G1 UFF

Alessandro Russo alerusso@alerusso.it cell. +39 349 3127219
Federica Aliano info@us-ufficiostampa.it cell. +39 393 9435664
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Mar. 29/11, 9.30 M2
Sab. 3/12, 16.30 M2

CRAZIES FAMILY DINNER di Peter Sab. 26/11, 22.15 G2 UFF Ufficio Stampa Blue Swan
Hengl Lun. 28/11, 16.00 G2 irene.mincuzzi@blueswan.it
CRAZIES PANTAFA di Emanuele Gio. 1/12, 22.15 C ANT Ufficio Stampa Film: Fosforo

Scaringi

Ven. 2/12,22.00 G2 UFF
Sab. 3/12, 13.00 G2

Manuela Cavallari manuela.cavallari@fosforopress.com
Cell. +39 349 6891660

Giulia Santaroni giulia.santaroni@fosforopress.com
Cell. +39 348 8224581

Ginevra Bandini ginevra.bandini@fosforopress.com
Cell. +39 335 1750404

Bianca Fabiani fosforo@fosforopress.com

Cell. +39 340 1722398

CRAZIES / FUORI

PRESENCIAS di Luis Mandoki

Dom. 27/11, 20.00 G2 UFF

REGGI&SPIZZICHINO Communication info@reggiespizzichino.com

CONCORSO Mer. 30/11, 18.30 G3 Maya Reggi cell. +39 347 6879999
Ven. 2/12,19.30 C POST Raffaella Spizzichino cell. +39 338 8800199
Sab. 3/12, 10.00 G3 Carlo Dutto cell. +39 348 0646089
BACK TO LIFE CHIUSURA di Alessandro Lun. 28/11, 16.45 M3 UFF Ufficio Stampa Cinecitta
Rossetto Sab. 3/12, 13.30 M3 Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it
Cell. +39 334 9500619
BACK TO LIFE POLSI SOTTILI di Giancarlo Lun. 28/11, 15.30 M3 UFF Ufficio Stampa Cinecitta

Soldi

Sab. 3/12, 13.30 M3

Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it
Cell. +39 334 9500619

FUORI PROGRAMMA

LO SPAZIO INQUIETO di
Franco Angeli

Gio. 1/12, 17.00 GALLERIE
D'ITALIA

Ufficio Stampa Cinecitta
Marlon Pellegrini m.pellegrini@cinecitta.it
Cell. +39 334 9500619

TFF EXTRA

OMAGGIO A FRANCO NERO

Lun. 5/12 21.00 CINEMA
MASSIMO

REGGI&SPIZZICHINO Communication info@reggiespizzichino.com
Maya Reggi cell. +39 347 6879999

Raffaella Spizzichino cell. +39 338 8800199

Carlo Dutto cell. +39 348 0646089
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LEGENDA

ANT = proiezione stampa

C = Cinema Centrale Arthouse

G1 = Multisala Greenwich Village sala 1
G2 = Multisala Greenwich Village sala 2
G3 = Multisala Greenwich Village sala 3
M1 = Multisala Cinema Massimo sala 1
M2 = Multisala Cinema Massimo sala 2
M3 = Multisala Cinema Massimo sala 3
POST = posticipata stampa

R1 = Cinema Romano sala 1

R2 = Cinema Romano sala 2

R3 = Cinema Romano sala 3

UFF = proiezione ufficiale



